CONG TY CO PHAN PAU TU QUOC TE DIGI PHARMA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU QUOC TE DIGI
PHARMA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DIGI PHARMA INTERNATIONAL
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: DIGI PHARMA INC.
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110872405
3. Ngay thanh lap: 25/10/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 72 duong Nguyén Chanh, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giay, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: 0862926818 Fax:
Email: info@digipharma.com.vn Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Banbudn d6 dung khac cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét: Ban budn dugc pham va dung cu y té, Ban budn nudc
hoa, hang m§ pham va ché pham vé sinh
2. |Ban budn thuc pham 4632
3.  |Ban budn dd udng 4633
4. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
5.  |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
6. |Ban 1¢ khéc trong cac ctra hang kinh doanh tong hop 4719
7. |Ban 1é thyc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
8.  |Bén Ié d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
9. |Ban 1é thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
10. |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
(trr cac hoat dong thudc linh vuc van tai hang khong va kinh
doanh dich vu hang khong)
11. |Hoat dong tu van quan Iy 7020
12.  |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120
13.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
14.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, duogc
15.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc ndong nghié€p
16. [Quang cao 7310
17. |Dich vu dong goi 8292
18. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau ’
(loaj trir hoat dong ctia nhiing nha béold(f)c l1ap;Thanh toan hoi
phi€u va thong tin ty 1¢ luong va Tu van chirng khoan)
19. |T6 chirc gi6i thidu va xuc tién thuvong mai 8230
6. Von diéu 1¢: 8.600.000.000 VNP
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN PHAT
TRIEN CONG
NGHE
DIGIPRO

S6 72 duong
Nguyén Chénh,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

438.600

4.386.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

438.600

4.386.000.000

51,000

0109230019

TRAN TH]
CucC

22 Ngéach 93/25
Hoang Mai,
Phuong Hoang
Van Thu, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

43.000

430.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

43.000

430.000.000

5,000

0421700003
11
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3 [NGUYEN
KHANH
TOAN

131B Duong
Chién Théng,
Phuong Van
Quan, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

172.000

1.720.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

172.000

1.720.000.000

20,000

0010940162
85

4 INGUYEN
HANG DUNG

CT7FKhuB
KDT Duong Noi,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Poéng, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

206.400

2.064.000.000

24,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

206.400

2.064.000.000

24,000

0011901000
88

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN THI CUC Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 04/05/1970 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 042170000311

Ngay cap:  16/10/2019 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: 22 Ngach 93/25 Hoang Mai, Phuong Hoang Van Thu, Qudn Hoang

Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 22 Ngach 93/25 Hoang Mai, Phuong Hoang Van Thy, Qudn Hoang

Mai, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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